
Wzór                                                            Załącznik Nr 12  

   do Zasad 

  
 

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA CZĘŚCIOWEGO*/ KOŃCOWEGO*  

Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO 
  

 
I. Wydział/Biuro* 

 

MD/OKO Nr:  ……………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa zadania: ……………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

CRU: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Nazwa organizacji: ............................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Znak sprawy: .......................................................................................................................................................................... 

UNP: ........................................................................................................................... ............................................................  

Sprawozdanie merytoryczne i sprawozdanie z wykonania wydatków 

 

Złożone w terminie: TAK*                                                       NIE*(wezwanie pisemne w dniu ……………………..) 

Zgłoszono organizację do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych TAK/NIE* 

 

 

Rozliczenie złożone zgodnie z umową TAK/NIE* 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

 pismo/e-mail/telefon* do organizacji w dniu ………………………………………………………………………  

 uzupełniono/nie uzupełniono* w dniu .......................................................................................................... ............. 

Zwrot środków finansowych 

Niewykorzystana w terminie kwota dotacji ………………………zł. 

 

Niewykorzystana kwota dotacji ……………….zł. plus odsetki naliczane jak dla zaległości podatkowych. 

 

Kwota dotacji …………………………………. wydatkowana niezgodnie z przeznaczeniem. 

 

Kwota dotacja …………………………………. pobrana w nadmiernej wysokości plus odsetki naliczane jak dla 

zaległości podatkowych* 

 

Pismo do organizacji TAK/NIE* w dniu …………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

 

 

          …………………………………                                                             …………………………………                                                                                

………………………………………………….                               ……………………………………………………… 

                    DATA i PODPIS                                                                                           DATA i PODPIS 

       PRACOWNIKA WYDZIAŁU/BIURA                                  DYREKTORA WYDZIAŁU/KIEROWNIKA  BIURA 

*niepotrzebne skreślić 
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